PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023                                                                                                  № 44
                                          село Николаевка

Об утверждении Положения об
оплате труда работников администрации Николаевского
сельского поселения Щербиновского района, замещающих
должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы
На основании решения Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 16 декабря 2022 года № 1 «О бюджете Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2023 год», постановления администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2023 года № 43 «Об увеличении должностных окладов работников администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» и в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 2 ноября 2022 года № 37 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Л.Н.Мацкевич

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района

от 10.10.2023 г. № 44
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению об оплате труда

работников администрации

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района, замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1
	Эксперт
	5906,00

	2
	Водитель легкового автомобиля
	5513,00

	3
	Уборщик производственных и служебных

помещений
	2956,00»

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Л.Н. Мацкевич